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1.0. AMAÇ: Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi bünyesindeki öğrenciler ile akademik ve idari 

personelin beden sağlığını desteklemek, spor bilincini geliştirmek ve sosyal etkileşimi artırmaktır. Komisyon, bireysel ve 

takım sporlarının teşvik edilmesiyle birlikte, sporun bir yaşam biçimi olarak benimsenmesini hedefler. Ayrıca düzenli 

sportif etkinliklerle dayanışma, ekip ruhu ve aidiyet duygusunu güçlendirmeyi amaçlar. Üniversite içi ve dışı 

müsabakalarda fakültenin etkin bir şekilde temsil edilmesi de komisyonun temel amaçları arasındadır. 

2.0. KAPSAM: Fakülteye bağlı tüm öğrenciler ile akademik ve idari personeli kapsayan spor etkinliklerinin planlanması 

ve yürütülmesinden sorumludur. Komisyon, üniversitenin genel spor politikalarıyla uyum içinde çalışarak, fakülte 

içerisindeki tüm bölümlerde düzenlenecek sportif faaliyetlerin koordineli ve verimli bir şekilde gerçekleştirilmesini 

sağlar. Bu kapsamda resmî turnuvalar, yarışmalar, fakülte içi müsabakalar ve sosyal spor etkinlikleri gibi hem gönüllü 

hem de organize edilmiş tüm faaliyetler yer alır. 

3.0. KISALTMALAR 

4.0. TANIM 

Başkan: Organizasyon faaliyetlerinin tümünün koordinasyonuyla görevlendirilen kişidir. 

Üye: Organizasyon faaliyetlerinde görevlendirilen başkan dışında kişi/kişilerdir. 

Raportör: Komisyon Başkanı ve üyelerin ortak kararıyla üyeler arasından görevlendirilen kişi/kişilerdir. Komisyona 

ilişkin toplantı gündeminin yazıya alınması, toplantı tutanakları ve komisyon karar ve raporlarının hazırlanmasından, 

komisyona ilişkin karar ve raporların Sürmene Deniz Bilimleri fakültesi Dekanlığı ve Karadeniz Teknik Üniversitesi ilgili 

organlarına sunulmasından Raportör üye/üyeler ve Başkan müteselsilen sorumludur. 

5.0. SORUMLULAR: 

Sürmene Deniz Bilimleri Dekanı 

Sürmene Deniz Bilimleri Dekan Yardımcıları 

Sürmene Deniz bilimleri Komisyon Üyeleri 

*Kalite Komisyonu 

* Eğitim-Öğretim Komisyonu 

*Stratejik Veri Girişi Komisyonu 

* Risk Belirleme Komisyonu 

Spor faaliyetleri komisyonu faaliyetlerinin yürütülebilmesi için yukarıda yer verilen komisyonlar “görev tanımlarına 

ilişkin alanıyla ilgili istenen bilgi, belge, analiz ve raporları” Dekanlığa ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na 

zamanında ve eksiksiz olarak iletmekten sorumludur. İstenen bilgi, belge, analiz ve raporlarda ve içeriklerindeki her 

nevi unsura ilişkin varsa eksiklik ve hataları gerekçeli rapor ile Dekanlığa yazılı olarak ayrıca bildirmelidir.   

Spor faaliyetleri komisyonu “görev tanımlarına ilişkin alanıyla ilgili istenen bilgi, belge, analiz ve raporları” 

Dekanlığa zamanında ve eksiksiz olarak raporlamaktan sorumludur.   

https://ktu.edu.tr/deniz/risk-belirleme-komisyonu
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6.0. FAALİYET AKIŞI 

6.1. SPOR FAALYETLERİ KOMİSYONU’NUN KURULUŞ AMACI 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi bünyesindeki Spor Faaliyetleri Komisyonu, fakülte 

bünyesindeki bireylerin fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimini desteklemek üzere düzenli ve katılımcı spor etkinlikleri 

organize etmektir. Bu komisyon; öğrenciler ile akademik ve idari personelin spor yapma alışkanlığı kazanmalarını 

sağlamak, takım ruhunu güçlendirmek, sosyal dayanışmayı artırmak ve fakültenin sportif anlamda temsil gücünü 

geliştirmek amacıyla kurulmuştur. Aynı zamanda üniversite genelinde belirlenen spor politikalarıyla uyum içinde 

çalışarak, sporun eğitimin ayrılmaz bir parçası haline gelmesini hedefler. 

 

6.2. SPOR FAALİYETLERİ KOMİSYONUNUN FAALİYET ALANLARI 

Fakülte Spor Faaliyetleri Komisyonu’nun faaliyet alanları, sporun farklı dallarını kapsayacak şekilde geniş bir yelpazeye 

sahiptir. Bu faaliyetler, bireysel ve takım sporlarını içerecek biçimde planlanır ve uygulanır. Komisyonun temel faaliyet 

alanları şunlardır: 

 Fakülte içi veya fakülteler arası futbol, voleybol, basketbol, masa tenisi, satranç, yüzme gibi branşlarda sportif 

etkinlikler düzenlemek.  

 Sosyal dayanışmayı artırmak amacıyla düzenlenen spor festivalleri, eğlenceli yarışmalar ve temalı günler organize 

etmek. 

 Koşu, bisiklet, doğa yürüyüşü gibi bireysel katılıma açık etkinlikler düzenlemek. 

 Yoga, pilates, zumba, doğa sporları gibi kişisel gelişimi destekleyen aktiviteler sunmak. 

 Sağlıklı yaşam, beslenme, sakatlanma önleme, motivasyon gibi konularda seminer, atölye ve bilgilendirme 

çalışmaları yapmak. 

 Üniversite genelinde düzenlenen resmi spor müsabakalarına fakülte adına katılım sağlamak ve temsil edilmesini 

organize etmek. 

 Spor etkinliklerinde başarı gösteren birey ve takımların ödüllendirilmesi, fakülte içinde duyurulması ve tanıtım 

faaliyetlerinin yürütülmesi. 

 

6.3. KALİTE KOMİSYONU’NUN YÖNETİM ORGANLARI 

6.3.1. Yönetim Organları 

 Stratejik Veri Girişi komisyonu başkanı genellikle Fakülte Dekanı tarafından görevlendirilen bir öğretim üyesidir. 

Fakülte Stratejik veri girişi süreçlerini yönetir ve komisyonun faaliyetlerini koordine eder. 

 Komisyonun Başkan ve Üyeleri 3(ÜÇ) yıl süre ile görevli ve yetkilidir. Bir önceki görevlendirmeyi takip eden üçüncü 

yılın sonundaki yeni dönem başkan ve üyeleri bölüm içerisinden belirlenir. 
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 Üyeler ve raportör(ler) Spor Faaliyetleri Komisyonu başkanına karşı sorumludur. Yine üyeler ve raportör(ler) 

organizasyon süreçleri boyunca Sor Faaliyetleri Komisyonu Görev Tanımında ve İşleyiş Prosedüründe belirtilen 

faaliyet ve görevler için gerekli desteği sağlar. 

 Komisyon karar ve değerlendirmeler için başkan ve komisyon üyeleri ile toplanabilir. 

6.3.2. Başkanın Görevleri 

 Spor Faaliyetleri Komisyonu Başkanı, fakülte dekanına karşı sorumludur. Komisyonun faaliyetlerini, alınan 

kararları ve yapılan düzenlemeleri dekanlık makamına raporlar ve dekanın onayı ile uygulanmasını sağlar. Ayrıca, 

komisyonun faaliyetleri üniversite Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile koordineli şekilde yürütülür, bu 

nedenle başkan üst yönetimle de iletişim kurarak sorumluluklarını yerine getirir. 

 Komisyon toplantılarını yönetir ve gündemi belirler. Komisyon kararlarını Fakülte Dekanına sunar. 

 

6.4. SPOR FAALİYETLERİ KOMİSYONU’NUN İŞLEYİŞİ 

 Spor Faaliyetleri Komisyonu, Dekan başkanlığında oluşturulur. Komisyon, fakülte yönetimi tarafından belirlenen 

akademik ve idari üyelerden oluşur.  Komisyon üyeleri belirli sürelerle görevlendirilir ve fakülte yönetimine bağlı 

olarak çalışır. 

 Komisyon, belirli aralıklarla (örneğin, her ay veya her dönemde bir kez) toplanarak, faaliyetlerin planlanması, 

mevcut durum değerlendirmeleri ve yeni etkinlikler hakkında kararlar alır. Toplantılar, komisyon başkanının 

liderliğinde yapılır ve toplantılara tüm üyeler katılmak zorundadır. 

 Komisyon kararları, oy çokluğu ile alınır. Gerekli durumlarda, dekanlık ve üniversite yönetimi ile görüş alışverişi 

yapılır. Komisyonun önerileri, dekanlık onayına sunulur ve onaylandıktan sonra uygulanır. 

 Her akademik yıl başında bir yıllık spor faaliyetleri planı hazırlar. Bu plan, spor etkinliklerinin türlerini, tarihlerini, 

yerlerini, bütçesini ve katılımcılarını kapsar. Yıl içinde yapılan değişiklikler veya eklemeler, komisyon 

toplantılarında ele alınarak revize edilir. 

 Faaliyetlerini gerçekleştirmek için gerekli olan finansal kaynakları belirler. Spor malzemeleri, tesis kiralama, 

ulaşım, ödüller ve diğer ihtiyaçlar için bütçe oluşturulur. Komisyon, kaynakların etkin bir şekilde kullanılmasını 

sağlamakla yükümlüdür. 

 Komisyon üyeleri, belirlenen faaliyetler doğrultusunda görevler alır. Her üye, kendi alanındaki etkinliklerden 

sorumludur. Örneğin, bir üye turnuva organizasyonundan, diğer bir üye ise sağlık ve güvenlik önlemlerinden 

sorumlu olabilir. Bu görevler toplantılarda netleştirilir. 

 Komisyon, fakülte içindeki ilgili birimlerle (öğrenci kulüpleri, öğrenci işleri, idari birimler) koordinasyon sağlar. 

Ayrıca, üniversitenin Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile de iş birliği yaparak daha geniş çapta etkinlikler 

düzenler. 
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 Komisyon, her etkinlik sonrasında sonuçları değerlendirir ve dekanlığa rapor sunar. Bu raporlar, etkinliklerin 

başarı oranlarını, öğrenci katılımını, bütçe kullanımını ve genel performansı içerir. Böylece bir sonraki döneme 

yönelik iyileştirmeler yapılabilir. 


